
令和元年１１月２６日 
 保護者各位 

熊本県立熊本工業高等学校 
保護者会会長 飯星 公敏  
校  長   井上 龍一  

 

   ２学期末保護者会の開催について（御案内） 

 向寒の候、ますます御健勝のことと存じます。 

 さて、２学期末保護者会を下記のとおり開催しますので、御出席いただ 

きますよう御案内申し上げます。 
記 

１ 日時 令和元年１２月２３日（月） １３：００開会 

２ 場所 第一体育館 

３ 日程 

   受付         １２：３０～１３：００ 

   全体会        １３：００～１４：１０ 

   学年集会及び学級懇談 １４：２０～１５：５０ 

   部活動保護者会    １６：００～１６：５０ 

４ その他 

（１）実習棟の工事中のため、校内への駐車はできませんので、民間の 

有料駐車場等を御利用いただくことになります。（本校近くの店舗 

等に無断駐車などないようによろしくお願いします。） 

（２）受付が混雑する場合がありますので、時間には余裕をもってお越し 

ください。 

（３）スリッパ等は各自で御用意ください。 

（４）当日の３時限目（11:00～11:50）は授業参観を計画しております。 

御都合がつかれる方はどうぞお越しください。 


